
 
ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI  

16° DISTRETTO SCOLASTICO DI TRIESTE 

via dei Cunicoli, 8 - 34126 TRIESTE 
C.F.: 80020140325 - tel. 040  54166 - fax 040  573051  

e-mail: tsic812008@istruzione.it - pec: tsic812008@pec.istruzione.it 
www.icsangiovanni.gov.it 

 

 
 

 

    

  
 
 Prot.  1789/C1        Trieste, 30 marzo 2016 
       

 
     

CUP F96J15000800007      CIG ZA718EA10F  
 
OGGETTO: Conferimento di incarico di esperto interno progettista per PON FESR  
 
FESR PON –MA 2015-87 Obiettivo/Azione 10.8.1.A1 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 

 
VISTO il bando di reclutamento interno per il progettista in  relazione  al progetto in parola prot. 

563/C14 dd. 02/02/2016, con il quale è stata avviata la procedura di selezione per il 

reclutamento di personale interno per il progetto PON AOODGEFID/9035 del 13/07/2015 “Per 

la scuola-competenze e ambienti per l’apprendimento” da impiegare nella realizzazione 

dell’obiettivo/azione 10.8.1.A1-FESRPON- CODIFICA LOCALE 10.8.1.A2-FESRPON-FR-

2015-30 per la realizzazione infrastrutture di rete LAN/WAN per tutte le sedi dell’Istituto; 

VISTA la domanda formulata dal dott. Roberto Benes prot.788/C14 dd. 15 febbraio 2016, 

VISTA la nota Prot. n. 1365/C1, Trieste, 10/03/06, con la quale è stata pubblicata la graduatoria 

provvisoria per il progettista interno. 

VISTO che alle ore 16:30 del 29/03/2016, non sono pervenute istanze di reclamo. 

CONSIDERATO che nel provvedimento prot. n. 1365/C1 è precisato che “trascorsi i 

15 giorni di cui all’art.  la presente graduatoria  avrà valore definitivo “ . 

VISTO il curriculum presentato dall’ins Roberto Benes attestante le competenze previste 

nel suddetto avviso. 

DISPONE 



 
ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI  

16° DISTRETTO SCOLASTICO DI TRIESTE 

via dei Cunicoli, 8 - 34126 TRIESTE 
C.F.: 80020140325 - tel. 040  54166 - fax 040  573051  

e-mail: tsic812008@istruzione.it - pec: tsic812008@pec.istruzione.it 
www.icsangiovanni.gov.it 

 

 
 

 

    

 

il conferimento dell’incarico all’ins Roberto Benes , insegnante T.I. presso questo 

Istituto Comprensivo, in qualità di Esperto Progettista individuato per il PON FESR in 

oggetto. 

 

All’insegnante verrà corrisposto l’importo di € 150,00 onnicomprensivo previsto nel 

progetto approvato. 

 
La Dirigente scolastica  
dott.ssa Daniela Cellie 

 


